
KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

L
J

Kooperativa —- generilní partner skupiny Čechomor Vám přináší ČECHOMOR KOOPERATIVA TOUR
2020. mediálními partnery turné jsou Rádio Blaník : Deník.

ft Odstranění ei ukrytí veškerých log. které nejsou obchodními či mediálními partnery Agentury nebo
Lokálního prmnotéra.

a) VyVČŠcm log obchodních partnen't Agentury na nejlépe viditelná mísu pri koncertu. které dodá Agentura
s tím. že nejdrive se \'yvešují loga Agentury a poté Lokálního promotér—tt s tim. :: Lokální promotér se
uvazuje » doatatečne'tn předstihu. nejpozději však 7 dní před datem koncertu. oznámit Agentuře počet a
velíkOst svych log k odwuhlascní. Dominantní umístění a počet mají loga akciové společnosti
KOOPERATIVA & mediálních partnerů Rádio Blanik a Deník.

ht Jestliže má Lokální promotér lokálního sponzora. je povinen dbát na to. aby Lokální sponmr nebyl
v konkurenčním postavení vuči „společnostem POJIŠTOV'VA KOOPERATIVA : mediálnímu partnerovi
Denik. '

gi Pro koordinací a spolupráci na propagaci koncertu ie ?: strany Agentury pověřena PR man-gerktt Umělce
Karolínu Holasová. .

h) Lokální promotér je pounen PR tnanagcree Karolíně llolnsove poskytnout monitoring propagace
koncertu - fotodokumentace výlepu plakátů. media-plány rádiových spotů. " ty. výstřižky apod.

1) Teplota v pro.—noru. kde se kona" vystoupeni. bude vyšší než IWC.

Grafický návrh veskere polygrafie (plakáty. vstupenky. reklamní letáky) 'e pz  turné jednotný, návrh ujišťuje
Agentura ve xvem graftekém studiu : Pořadatel je povinen tento % notný nivrh dodržovat při veškeré
pruentací koncertu. taktéž i v regionálním tisku \

Pořadatel bere na vědomí. že Agentura má nav  l ink luz ivn í  smlouvu sobehodnlxpolečnostl
KOOPERATIVA a.s.. a že spojování Interpreta na akci skonkurenCnlmí společnostmi a jejich
produkty je vyloučeno. V případě porušení této pov“ ti tura právo od Smlouvy jednostranně odstoupit
: Pořadatel je Agentuře povinen uhradit škodu. kteri y ! porušením povinností vznikla.

korun tovat případné projevy moderitm ct jiných osob (starost.
erpreta. Obsah projevu musí být dodán v písemné podobě Tour

tor uke bude plne respektovat pokyny Tourmnnagera týkljieí se
ální promotér souhlasí se smluvní pokutott 200.000.- Kč.

Lokální promotér je povinen s Tour manager “
mesta atdt před nebo berpmsttedne po k
manugeroví a „tím hm yhrndne schválen.
_íeho vstupu na pódium. V pripade pom—g—

V pripade nezaplaceni odměny \ © 3 termínech dle ct. Vl této Smlouvy je Agentura oprávněna od Smlouvy
odstoupit. čímž není dotčeno (E\—a ti na náhradu nákladů a škod. způsobených s prtpnvou vystoupení Interpreta.

J ,  .
\tcuskutetni-Ií se ptebQ\y>—toupeni Interpreta nvinením Agentury, je tato povinni uhndit [„okůlnlmu
pmmoterovt nákladňrptok telne a účelně vynnlí-zene' s účastí Interpreta na předmětném vystoupeni » vrátil do
xcdmi dnu prev ' ' zem jll poskytnutou odmenu ve smyslu Smlouvy.

.

Agentura pp této Smlouvy činí vlastním jménem a potvrzuje. že je oprávněna nttupovat lnterpreu ve
\myslu'  o _ uvy. ie oprávněna se zavazovat k povinnostem : udělovat vlechny souhlasy. uvedené v této
Stnl \č

Maly rájem o vstupenky na koncert nebo nepříznivé počasí není důvodem ke zrušení Smlouvy či  důvodem pro
no.—konání koncertu. com'ni koncertu z uvedených důvodů nezbnvujc bokůlnlho promotér! povinnosti uplatit
odměnu Agentuře \' plné výši ve smyslu této Smlouvy.

Pokud bude konání koncertu memolnéno v důsledku neptedt idatelne' nebo neodvratitelne událostí Iezlcí mimo
smluvní strany. napr. přírodní katastrofa. epidemie. uredni zůknz apod. nebo zdůvodů neptedvídatelné nebo
neodrrntítelnc' událostí na strane interpreta. napf. úraz. úmrtí v rodině, nemoc |pod. mají obě smluvní strany privo
od této Smlouvy odstoupit hel jakýchkoli nároků na finanční úhradu. Lokální promotér má právo na MMiáÁ/

termín.

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



